

**SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**

Název stavby : **Výstavba PZS Trutnov - Teplice n.M. v km 16,340 a 16,548**

Název PS,SO : **Železniční spodek**

Datum zpracování : **1.4.2013**

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV) **824 11**

majitel HIM:

**SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 02.2**

Datum aktualizace : **26.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Díl: 1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>								
1	122202501	Odkopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hor.tř. 3	m3	52,50						0,00
2	122202508	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	52,50						0,00
3	122202509	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za lepivost	m3	17,50						0,00
4	132202501	Hloubení rýh š do 600 mm vedle kolejí v hornině tř. 3	m3	27,40						0,00
5	132202509	Příplatek u hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 za lepivost	m3	9,13						0,00
6	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	3,90						0,00
7	SPCM	stávající materiál (výzisk ze stavby)	t	7,02	1,000	7,020		0,00		
8	181102302	Úprava pláně v záfezech se zhutněním	m2	300,00						0,00
	<b>Celkem za 1</b>	<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>7,020</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>ZAKLÁDÁNÍ</b>								
9	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drc.fr.4 až 16 mm	m3	22,00	1,66500	36,630				0,00
10	211971121	Zřízení opl.žebor geotextilií v rýze nebo zář.skl.přes 1 : 2,5 š do 2,5 m	m2	135,00	0,00021	0,029				0,00
11	SPCM	geotextilie separační	m2	137,70	0,00010	0,014		0,00		
12	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,55	2,25634	1,241				0,00
13	212752113R	Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN od 130 do 160	m	50,00	0,24642	12,321				0,00
14	SPCM	trubka PE-HD trativodní DN 150 mm	m	50,25	0,00300	0,151		0,00		
15	212752114R	Svodné potrubí z trubek otevřený výkop DN od 160 do 200	m	5,00	0,26058	1,303				0,00
16	SPCM	trubka PE-HD DN 200 mm	m	5,03	0,00300	0,015		0,00		
17	894812111R	Zřízení trativodní šachty PE-HD DN 400	kus	3,00	0,02748	0,082				0,00
18	895641112R	Zřízení výústního objektu trativodu	kus	1,00	1,08322	1,083				0,00
	<b>Celkem za 2</b>	<b>ZAKLÁDÁNÍ</b>				<b>52,869</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>								
19	922111213	Pražcové podloží ochranná vrstva ze štěrku	m3	47,50	1,96400	93,290				0,00
20	922111521	Pražcové podloží konstrukční vrstva z vyztužené geotextilie	m2	300,00	0,00043	0,129				0,00
21	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	100,00						0,00
22	997241531	Vodorovné přemístění suti	t	190,80						0,00
23	979091295	Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích	t	190,80						0,00

**SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**

Název stavby : **Výstavba PZS Trutnov - Teplice n.M. v km 16,340 a 16,548**

Název PS,SO : **Železniční spodek**

Datum zpracování : **1.4.2013**

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) **824 11**

majitel HIM: **SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 02.2**

Datum aktualizace : **26.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Celkem za 9</b>	<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>93,419</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
Díl: 24	<b>990</b> 17 05 04 - O	<b>Poplatky za skládky</b> výkopová zemina čistá	t	190,80		0,000		0,00		0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za 990</b>	<b>Poplatky za skládky</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>